
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10'83

2 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

4 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA

6 185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

Bieg 2

1 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 11'25

2 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

3 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

4 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 104 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

Bieg 3

1 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 10'91

2 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

5 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ DO 1/2 FINAŁU.

POZOSTALI WALCZĄ W 2 REPASAŻACH

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA
MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 13'55

2 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

3 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

4 104 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

5 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

Bieg 2

1 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA 11'27

2 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

5 185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10'64

2 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

5 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA

6 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

Bieg 2

1 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU 11'37

2 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

3 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI

KEIRIN - REPASAŻE

MĘŻCZYŹNI OPEN

WYNIKI

KEIRIN - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO 11'60

2 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA

4 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

6 173w 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

RELEGACJA + OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNIKA NR 173 GIL Hubert UCI ID 10091829274 - ART. 3.2.142

Bieg o miejsca 1-6

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN 10'87

2 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU

5 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

6 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

WYNIKI

KEIRIN - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 124 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK PIAST SZCZECIN

2 160 10052495370 PRZYMUSIŃSKI MateuszUKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 154 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 114 10092337819 KWIATEK Kacper ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU

5 50 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC KONIN- ROMGOS

6 170 10019980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

7 183 10095339159 SOLECKI Kacper LKS BASZTA GOLCZEWO

8 192 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS-STAL-OCETIX -IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 157 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof ZIEMIA DARŁOWSKA

10 168 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

11 187 10136914672 SZNAŁBEL Marcin LKS BASZTA GOLCZEWO

12 173 10091829274 GIL Hubert UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 104 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

13 20 10105916809 ŚLEDZIŃSKI Jakub UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

15 145 10083580032 JANICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- SMS TORUŃ 

15 185 10097747385 SMYRNOV Ihor NIEZRZESZONY/LAWENDA TEAM

MĘŻCZYŹNI OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM W KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - II SERIA

PRUSZKÓW 4-5.04.2025

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN 


